

ELLEGAARD & ØSTFELDT ApS

Ørbækvej 751B
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Jesper Østfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLEGAARD & ØSTFELDT ApS
Ørbækvej 751B
5220 Odense SØ

e-mailadresse: jesper@oestfeldt.dk

CVR-nr: 34620059

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet udfører konsulent-aktiviteter, enten selvstændigt eller i samarbejde med øvrige leverandører, for en række virksomheder, der primært anvender ERP-systemet M3

Det økonomiske resultat for 2020 er særdeles tilfredsstillende og er over niveau med tidligere år, især grundet to store projekter

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.087.059	1.698.471
Eksterne omkostninger		-258.424	-193.961
Bruttoresultat		1.828.635	1.504.510
Personaleomkostninger		-1.262.149	-1.143.955
Resultat af ordinær primær drift		566.486	360.555
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.912	
Andre finansielle indtægter		1.758	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-71.792
Øvrige finansielle omkostninger			-5.509
Ordinært resultat før skat		640.156	283.254
Skat af årets resultat		-140.834	-62.316
Årets resultat		499.322	220.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		388.722	112.938
I alt		499.322	220.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.387	196.895
Tilgodehavender i alt		206.387	196.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.430.165	928.209
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.430.165	928.209
Likvide beholdninger		892.493	975.138
Omsætningsaktiver i alt		2.529.045	2.100.242
Aktiver i alt		2.529.045	2.100.242

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.631.163	1.518.225
Overført resultat		388.722	112.938
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.210.485	1.819.163
Skyldig selskabsskat		-35.166	-21.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.726	302.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.560	281.079
Gældsforpligtelser i alt		318.560	281.079
Passiver i alt		2.529.045	2.100.242

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret